Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqésisé, Pylltarisé dhe Zhvillimit Rural

Nr.prot. AL-320 lo7- 00680792
Daté: 14.10.2024

Komisoni pér pérzgjedhjen e pérfitueséve né projektin e Furnizimi me Mekanizém Bujqésoré, i formuar
konform Vendimit nr. 02-020/04-0043346/24 t& datés 04.07.2024 , duke u bazuar né Rregulloren nr. 01-
016/01-0030667/22 t& datés 29.04.2022, pasi shqyrtoi té gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike
nr. 12-320/01-0059692/24 t¢ datés 02.08.2024 pér pérkrahjen e fermeréve me Mekanizém Bujqgésor, sjell:

LISTEN PRELIMINARE TE PERFITQESEVE NE PROJEKTIN
“FURNIZIM ME MEKANIZEM BUJQESOR”

Mbjellése e misrit mekanike me plehérim

Nr Emri dhe mbiemri Vendbanimi
ik Osman Syla Llapashticé e Poshtme
2 Valdete Kagiu Podujevé

Maikné pér shtrirjen e folisé plastike, sistemit piké-piké dhe mbjelljen e fidaneve té
perimeve

'Nr | Emri dhe mbiemri Vendbanimi
1 Rexhep Krasniqi Bajginé
2 Besim Avdullahu Gllamnik

Frezé pér motokultivator 12 HP

Nr Emri dhe mbiemri Vendbanimi
1 Bejtullah Sogojeva Baj¢iné
2 Miradije Sheqiri Podujevé
3 Sabit Mehmeti Godishnjak
4 Selvete Durmishi Shajkofc

KESHILLE JURIDIKE

Fermerét e pakénaqur me vendimin e komisionit pér pérzgjedhjen e pérfitueséve mund té ushtrojné ankesé
te Komisioni pér ankesa né kuadér t&¢ Komunés né afat kohor prej 5 dité, nga dita e publikimit t& kétij
vendimi né tabelén e shpalljeve né Komuné dhe né Web-faqe.

Komisoni:
Halit Vérshevci, kryesues
Rilind Babatinca, anétar
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Mensur Hoti , anétar N




